



Massis Distribution

Date : 18/08/2020

Bon de Commande N°9183

Parigot Mathieu (code client : 065076A)

55, avenue de Cannes

06160 Juan Les Pins

Email : tepmathieu@gmail.com

Tel. : 0621813174

AL-MANI			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
AL-MANI BRASILIANO (Réf: BRASILIA-RDWH)	1	33€	33€
AL-MANI BRASILIANO (Réf: BRASILA-GDGR)	1	33€	33€
AL-MANI BRASILIANO (Réf: BRASILA-GD)	1	33€	33€
AL-MANI BRASILIANO (Réf: BRASILIA-BKRG)	1	33€	33€
AL-MANI Z-05 (Réf: Z05-ALMANI-BL)	1	28.2€	28.2€
AL-MANI Z-05 (Réf: Z05-AL-MANI-PR)	1	28.2€	28.2€
AL-MANI Z-05 (Réf: Z05-ALMANI-PK)	1	28.2€	28.2€
AL-MANI Z-46 (Réf: z46-bk)	1	36€	36€
AL-MANI Z-46 (Réf: z46-bl)	1	36€	36€
Al-Mani TORNADO Bleu (Réf: TORNADO-AL-BL)	1	106.62€	106.62€
Al-Mani TORNADO Noir (Réf: TORNADO-AL-BK)	1	106.62€	106.62€
Al-Mani TORNADO Transparent (Réf: TORNADO-AL-TR)	1	106.62€	106.62€
AL-MANI ICE (Réf: z08ice-bl)	1	39€	39€
Al-Mani Z55 (Réf: Z55-GOLD)	2	69.36€	138.72€

DSCHNNI			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
DSCHINNI PICO BLACK FLIG FLAG (Réf: DS-HO12036)	1	63.96€	63.96€
DSCHINNI PICO BLACK VENOM (Réf: DS-HO12035)	1	63.96€	63.96€

ACCESSOIRES			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
AL-MANI FOYER STONE HEAD SILVER + GRILLE (Réf: FOYER-AM-1 STSV)	1	5.4€	5.4€

AL-MANI FOYER STONE HEAD GOLD + GRILLE (Réf: FOYER- STGD)	1	5.4€	5.4€
Embouts tuyaux DUMANJI (unité) (Réf: EMBOUT-TUY-DU)	3	4.2€	12.6€
DUMANJI 2MIX GLYCERINE (Réf: DU2MIX-GLY)	2	3.24€	6.48€

AMY DELUXE			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Hose SET -238 Noir (Réf: Hose SET -238 Noir)	1	13.25€	13.25€
Hose SET -238 Bleu (Réf: Hose SET -238 Bleu)	1	13.25€	13.25€
Hose SET -238 Vert (Réf: Hose SET -238 Vert)	1	13.25€	13.25€
Aluminium Mouthpiece -S239 Noir (Réf: Aluminium Mouthpiece -S239 Noir)	1	3.65€	3.65€
Aluminium Mouthpiece -S239 Jaune (Réf: Aluminium Mouthpiece -S239 Jaune)	1	3.65€	3.65€
Aluminium Mouthpiece SET -S237 Noir (Réf: Aluminium Mouthpiece SET -S237 Noir)	1	7.68€	7.68€
Aluminium Mouthpiece SET -S237 Violet (Réf: Aluminium Mouthpiece SET -S237 Violet)	1	7.68€	7.68€
Aluminium Mouthpiece -S239 Bleu (Réf: Aluminium Mouthpiece -S239 Bleu)	1	3.65€	3.65€
Aluminium Mouthpiece SET -S237 Bleu (Réf: Aluminium Mouthpiece SET -S237 Bleu)	1	7.68€	7.68€

BANGS			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Bang Acrylique 03051BK (Réf: 03051BK)	1	15.59€	15.59€
02911GY (Réf: 02911GY)	1	17.88€	17.88€
01066 (Réf: 01066)	1	6.96€	6.96€
Bang Acrylique Rasta 03022 (Réf: 03022)	1	4.68€	4.68€

CHICHAS			
Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Jazzy Rose (Réf: KS-032)	1	10.44€	10.44€
Jazzy Rouge (Réf: KS-032)	1	10.44€	10.44€
Jazzy Vert (Réf: KS-032)	1	10.44€	10.44€
Jazzy Noir (Réf: KS-032)	1	10.44€	10.44€
Jazzy Bleu (Réf: KS-032)	1	10.44€	10.44€

SOUS TOTAL TTC 1115.03 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : <https://www.massis-distribution.fr/>

Massis Distribution, 2 Place Edmond Regnault 26000 Valence | SIRET : | 50861644800033 NAF : | 4690Z Numero de TVA : FR71508616448
